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彰化縣地方稅務局 

預告統計資料發布時間表 

聯絡人： 陳俊翰  

服務單位： 會計室  

電話： 04-7239131轉370  

傳真： 04-7255584 上次預告日期: 111年12 月01日 

電子信箱： a0000525@changtax.gov.tw 本次預告日期: 112年12 月01日 

 
 

 

 

  預       定       發       布       時       間  

資料種類 資料項目 發布形式 112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

 

 

備 註 

財政統計 各項徵績比較

表 

網際網路 
11 

16：00 

( 112年

11月) 

10 

16：00 

(112年

12月) 

16 

16：00 

( 113年

1月) 

11 

16：00 

(113年

2月) 

15 

16：00 

(113年 

3月) 

13 

16：00 

(113年 

4月) 

11 

16：00 

(113年 

5月) 

9 

16：00 

( 113年

6月) 

12 

16：00 

( 113年

7月) 

10 

16：00 

(113年 

8月) 

9 

16：00 

( 113年

9月) 

11 

16：00 

( 113年

10月) 

10 

16：00 

( 113年

11月) 

施政資料 

財政統計 最近10年各項

稅捐實徵淨額 

網際網路 
11 

16：00 

( 112年

11月) 

10 

16：00 

(112年

12月) 

16 

16：00 

( 113年

1月) 

11 

16：00 

(113年

2月) 

15 

16：00 

(113年 

3月) 

13 

16：00 

(113年 

4月) 

11 

16：00 

(113年 

5月) 

9 

16：00 

( 113年

6月) 

12 

16：00 

( 113年

7月) 

10 

16：00 

(113年 

8月) 

9 

16：00 

( 113年

9月) 

11 

16：00 

( 113年

10月) 

10 

16：00 

( 113年

11月) 

施政資料 

財政統計 彰化縣地價稅

查定 

報表 

網際網路 25 

16：00 

(112年) 

           

25 

16：00 

(113年) 

年報 

財政統計 地價稅稅源統

計分析表 

網際網路 

          

31 

16：00 

(113年) 

  施政資料 

https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/2022120116300861217.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/2022120116300861217.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=659a2fd1-7b7c-499f-8f0e-c5dfc8d18bbd&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231208125343866934.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231208125343866934.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240110115314321195.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240110115314321195.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240205160728544106.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240205160728544106.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240301164702623317.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240301164702623317.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240402083722919801.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240402083722919801.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201163414331321.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201163414331321.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=5a78a9d7-2ec7-4c80-b667-a6689abf0902&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231205151924674474.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231205151924674474.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240110115413957804.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240110115413957804.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240205161644260432.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240205161644260432.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240305132911652794.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240305132911652794.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240415095005767128.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240415095005767128.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231225135730453807.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231225135730453807.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=2b005d93-3e0d-43c8-ae57-fb22b5a69767&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231225135251726110.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201163217925880.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201163217925880.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=6a68d6c7-74d8-499a-b200-43f4f0d59206&appname=FileUploadCategory5F06
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  預       定       發       布       時       間  

資料種類 資料項目 發布形式 112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

 

 

備 註 

財政統計 彰化縣土地增

值稅稅源 

報表 

網際網路 

   

5 

16：00 

(112年) 

         年報 

財政統計 彰化縣土地增

值稅徵收 

報表 

網際網路 
11 

16：00 

( 112年

11月) 

10 

16：00 

(112年

12月) 

16 

16：00 

( 113年

1月) 

11 

16：00 

(113年

2月) 

15 

16：00 

(113年 

3月) 

13 

16：00 

(113年 

4月) 

11 

16：00 

(113年 

5月) 

9 

16：00 

( 113年

6月) 

12 

16：00 

( 113年

7月) 

10 

16：00 

(113年 

8月) 

9 

16：00 

( 113年

9月) 

11 

16：00 

( 113年

10月) 

10 

16：00 

( 113年

11月) 

月報 

財政統計 彰化縣地價稅

徵績 

報表 

網際網路 

 

5 

16：00 

(112年

徵期結

束) 

5 

16：00 

(112年

滯納期

滿) 

          

年報(徵

期結束及

滯納期滿

各編報1

次) 

財政統計 彰化縣房屋稅

查定 

報表 

網際網路 

      

5 

16：00 

(113年) 

      年報 

財政統計 彰化縣房屋稅

徵績 

報表 

網際網路 

       

5 

16：00 

(113年

徵期結

束) 

5 

16：00 

(113年 

滯納期 

滿) 

    

年報(徵

期結束及

滯納期滿

各編報1

次) 

財政統計 彰化縣房屋稅

籍 

報表 

網際網路 

        

5 

16：00 

(113年) 

    年報 

https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201151435133692.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201151435133692.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=3799eb89-09f0-4e61-81a6-b461ccb87e7a&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/2024011016270202496.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201150829645598.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201150829645598.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=5e69d0e4-486f-4cdd-9fa9-31d88ac57c79&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231207130732109554.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231207130732109554.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240105132740241689.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240105132740241689.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240207160553869863.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240207160553869863.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240307173732114929.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240307173732114929.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240408142318943334.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240408142318943334.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201150405965312.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201150405965312.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=b950b4bc-b40a-4b88-a046-38780e37b915&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231222144825047600.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231222144825047600.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231222144825047600.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240130101907786630.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240130101907786630.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240130101907786630.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201151917446150.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201151917446150.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=b9dd8f79-0ce8-4a1c-8c86-3ff85c79c557&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201152229072900.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201152229072900.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=532bb4b9-401a-4ffa-ad26-aa66d697cdbc&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201152609880679.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201152609880679.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=acd97d8a-85a6-4dd4-a601-f78dc47281ea&appname=FileUploadCategory5F06
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  預       定       發       布       時       間  

資料種類 資料項目 發布形式 112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

 

 

備 註 

財政統計 彰化縣契稅查

定 

報表 

網際網路 

 

30 

16：00 

(112年

第4季) 

  

22 

16：00 

(113年

第1季) 

  

22 

16：00 

(113年

第2季) 

 

 
 

21 

16：00 

(113年

第3季) 

  季報 

財政統計 彰化縣使用牌

照稅徵績 

報表 

網際網路 
5 

16：00 

(112年

下期徵

期結束) 

5 

16：00 

(112年

下期滯

納期滿) 

    

5 

16：00 

(113年
上期徵

期結束) 

5 

16：00 

(113年
上期滯

納期滿) 

    

5 

16：00 

(113年下

期徵期

結束) 

年報(徵

期結束及

滯納期滿

各編報1

次) 

 

財政統計 彰化縣使用牌

照稅稅源 

報表 

網際網路 

  

5 

16：00 

(112年) 

          年報 

財政統計 彰化縣使用牌

照稅稽徵 

報表 

網際網路 20 

16：00 

( 112年

11月) 

30 

16：00 

( 112年

12月) 

20 

16：00 

( 113年

1月) 

20 

16：00 

( 113年

2月) 

22 

16：00 

(113年 

3月) 

20 

16：00 

(113年 

4月) 

20 

16：00 

(113年 

5月) 

22 

16：00 

( 113年

6月) 

20 

16：00 

( 113年

7月) 

20 

16：00 

( 113年

8月) 

21 

16：00 

(113年 

9月) 

20 

16：00 

(113年

10月) 

20 

16：00 

(113年 

11月) 

月報 

財政統計 彰化縣娛樂稅

稅源 

報表 

網際網路 5 

16：00 

( 112年

10月) 

5 

16：00 

( 112年

11月) 

5 

16：00 

( 112年

12月) 

5 

16：00 

( 113年

1月) 

8 

16：00 

(113年 

2月) 

6 

16：00 

(113年 

3月) 

5 

16：00 

(113年 

4月) 

5 

16：00 

( 113年

5月) 

5 

16：00 

( 113年

6月) 

5 

16：00 

( 113年

7月) 

7 

16：00 

(113年 

8月) 

5 

16：00 

(113年 

9月) 

5 

16：00 

(113年 

10月) 

月報 

https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201153843062798.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201153843062798.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=a0346f3a-fb5f-4816-8db8-1acda291f553&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240109174744711893.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240109174744711893.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240410092322342873.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240410092322342873.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201153206646269.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201153206646269.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=22cc2365-908a-4692-875f-2a66736797dd&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231121090754715139.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231121090754715139.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231121090754715139.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/202312221025017334.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/202312221025017334.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/202312221025017334.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201153553311101.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201153553311101.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=015d2b48-b7b8-407c-8b33-7fb814c5bae0&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240125155543302458.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20230808084107225315.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20230808084107225315.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=dd4b49a0-3be7-437f-baba-2c22eed8dfdd&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231206173852538987.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231206173852538987.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240104145633900618.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240104145633900618.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240206153606250202.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240206153606250202.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240305180617124997.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240305180617124997.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240403083631381489.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240403083631381489.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201160355799692.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201160355799692.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=28a6bb90-47d7-4a03-a585-226223642869&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231127085331993770.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231127085331993770.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231227121019987311.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20231227121019987311.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240129115418558205.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240129115418558205.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240222110930089678.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240222110930089678.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240326152853202782.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240326152853202782.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240429091236798474.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240429091236798474.pdf


4 

 

 

 

 

  預       定       發       布       時       間  

資料種類 資料項目 發布形式 112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

 

 

備 註 

財政統計 彰化縣印花稅

徵收 

報表 

網際網路 

  

5 

16：00 

(112年

第4季) 

  

6 

16：00 

(113年

第1季) 

  

5 

16：00 

(113年

第2季) 

  

5 

16：00 

(113年

第3季) 

 季報 

財政統計 彰化縣違章漏

稅案件處理及

財務罰鍰執行

情形 

報表 

網際網路 

  

5 

16：00 

(112年

下半年) 

     

5 

16：00 

(113年

上半年) 

    半年報 

財政統計 彰化縣查(核)

定開徵數情形 

報表 

網際網路 

   

5 

16：00 

(112年) 

         年報 

財政統計 彰化縣未徵數

情形 

報表 

網際網路 

   

5 

16：00 

(112年) 

         年報 

財政統計 彰化縣各項稅

收稽徵成本 

報表 

網際網路 

   

5 

16：00 

(112年) 

         年報 

財政統計 彰化縣各項稅

收稽徵人力 

報表 

網際網路 

   

5 

16：00 

(112年) 

         年報 

https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201155823641630.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201155823641630.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileUploadCategoryListC005F00.aspx?CategoryID=758d7bfb-d846-4cc1-a21b-4d8c071e2d06&appname=FileUploadCategory5F06
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240126104730255143.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240126104730255143.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240423150638639987.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20240423150638639987.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201162049531159.pdf
https://www.changtax.gov.tw/FileDownLoad/FileUpload/20221201162049531159.pdf
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  預       定       發       布       時       間  

資料種類 資料項目 發布形式 112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

 

 

備 註 

財政統計 彰化縣各項稅

捐實徵淨額與

預算數及上年

同期比較-本

月數 

報表 

網際網路 
20 

16：00 

( 112年

11月) 

30 

16：00 

( 112年

12月) 

20 

16：00 

( 113年

1月) 

20 

16：00 

( 113年

2月) 

22 

16：00 

(113年 

3月) 

20 

16：00 

(113年 

4月) 

20 

16：00 

(113年 

5月) 

22 

16：00 

( 113年

6月) 

20 

16：00 

( 113年

7月) 

20 

16：00 

( 113年

8月) 

21 

16：00 

(113年 

9月) 

20 

16：00 

(113年

10月) 

20 

16：00 

(113年 

11月) 

月報 

財政統計 彰化縣各項稅

捐實徵淨額與

預算數及上年

同期比較-累

計數 

報表 

網際網路 
20 

16：00 

( 112年

11月) 

30 

16：00 

( 112年

12月) 

20 

16：00 

( 113年

1月) 

20 

16：00 

( 113年

2月) 

22 

16：00 

(113年 

3月) 

20 

16：00 

(113年 

4月) 

20 

16：00 

(113年 

5月) 

22 

16：00 

( 113年

6月) 

20 

16：00 

( 113年

7月) 

20 

16：00 

( 113年

8月) 

21 

16：00 

(113年 

9月) 

20 

16：00 

(113年

10月) 

20 

16：00 

(113年 

11月) 

月報 

財政統計 彰化縣各項稅

捐本月實徵數

簡報表 

報表       

網際網路 
11 

16：00 

( 112年

11月) 

10 

16：00 

(112年

12月) 

16 

16：00 

( 113年

1月) 

11 

16：00 

(113年

2月) 

15 

16：00 

(113年 

3月) 

13 

16：00 

(113年 

4月) 

11 

16：00 

(113年 

5月) 

9 

16：00 

( 113年

6月) 

12 

16：00 

( 113年

7月) 

10 

16：00 

(113年 

8月) 

9 

16：00 

( 113年

9月) 

11 

16：00 

( 113年

10月) 

10 

16：00 

( 113年

11月) 

月報 

說明：1.點選資料項目可連結資料背景說明。 
      2.若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「網際網路」欄位可連結資料項目報表。 

          3. 第一、二個數字表發布日期及時間，括弧內數字表資料時間，如10日16:00(105/1)表10日16:00發布105年1月之統計資料。 
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